

Karol Wysocki  
Ursynów 9  
26-903 Głowaczów

Ursynów dn. 30.06.2023r.

Radny Okręgu 15 Gminy w Głowaczowie  
e-mail: karol\_wysocki@poczta.fm

**Pan Wójt Hubert Czubaj**

Za pośrednictwem Pana Piotra Marka

Przewodniczącego Rady Gminy  
w Głowaczowie

BIURO RADY GMINY W GŁOWACZOWIE  
Wpł. dn. 30.06.2023  
L.dz. \_\_\_\_\_  
26-903 Głowaczów, ul. Rynek 35

#### INTERPELACJA

#### **W SPRAWIE POPRAWIENIA DROGI GMINNEJ DZ. NR 580, 722/2 I 675 W OBRĘBIE STANISŁAWÓW UMOŻLIWIAJĄCEJ MIĘDZY INNYMI DOJAZD DO DZIAŁEK LEŚNYCH NALEŻĄCYCH DO MIESZKAŃCÓW URSYNOWA**

Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, proszę o podjęcie działań w następującym zakresie:

- dalszych działań na drodze gminnej znajdującej się na działce nr 580 722/2 i 675 jadąc od strony miejscowości Stanisławów nr 88 ponieważ dotychczasowe były niewystarczające
- wyrównanie w/w drogi także na odcinku od drogi powiatowej relacji Ursynów – Aleksandrówka do terenu leśnego ponieważ ten odcinek także nie został należycie poprawiony po pracach związanych z budową gazociągu.
- proszę o udzielenie informacji czy prace przy budowie gazociągu w tej okolicy zostały zakończone – i jeżeli tak to kiedy zostaną naprawione w/w drogi zgodnie z przekazanymi wcześniej informacjami, że zostaną one naprawione po wykonaniu prac.
- czy Urząd Gminy w Głowaczowie potwierdził przywrócenie tych dróg do właściwego stanu w formie pisemnej – jeżeli tak to kto jako przedstawiciel Gminy Głowaczów potwierdził ich stan?
- na odcinku od drogi powiatowej do ostatniej posesji czyli Stanisławów 87A wnoszę o montaż oświetlenia ulicznego ponieważ mimo wcześniejszych zapewnień, że tak się stanie do tej pory nie ma tam oświetlenia.
- połączenia rowu odprowadzającego wodę z w/w dróg do istniejącego rowu biegnącego przy drodze powiatowej bo obecnie wody gruntowe zalewają przyległe posesje mieszkańców
- montaż 2 przepustów poprzecznych na w/w drogach o odpowiednim przekroju w miejscach proponowanych na mapie ponieważ obecnie istniejące zamontowane zostały

przez mieszkańców przyległych posesji, którzy na własny koszt od wielu lat dbają o tą drogę i rowy przy niej ( co łatwo można potwierdzić na wizji lokalnej w terenie)

**Uzasadnienie:**

Mimo wcześniejszych wniosków, nie został poprawiony odcinek od samej drogi powiatowej przy posesjach, mimo że problemy tego odcinka drogi jest przedstawiany już od dawna, poprzez wcześniejsze wnioski, dyskusje i wizje w terenie. W załączeniu zdjęcia oraz mapy poglądowe

Aby nie generować niepotrzebnych kosztów przesyłki - odpowiedz proszę wysłać pocztą elektroniczną na adres: [karol\\_wysocki@poczta.fm](mailto:karol_wysocki@poczta.fm), a wersję papierową pozostawić w biurze rady, gdzie zostanie odebrana przy najbliższej okazji.

Z poważaniem  
Radny Gminy w Głowaczowie

*Karol Wysocki*